




Anexă la Ordinul nr.308/2024

Județ UAT Nume Prenume E-MAIL

1 Maramureș Ardusat Benea Vasile Ovidiu
2 Maramureș Ariniș MUNTEAN ANAMARIA anamuntean2005@yahoo.com 
3 Maramureș Asuaju de Sus Șandor Loredana-Gabriela loredana_sandor@yahoo.com
4 Maramureș Baia Mare Cionte Florin-Marcel marcel.cionte@baiamare.ro
5 Maramureș Baia Mare Onea Sebastian-Doru sebastianoneea@yahoo.com
6 Maramureș Baia Mare Rusu Radu radu.rusu@baiamare.ro
7 Maramureș Baia Mare Micloiu Flaviu-Sergiu micloiusergiu@yahoo.com
8 Maramureș Baia Mare Albu Paul-Ioan paul90albu@gmail.com
9 Maramureș Baia Mare Chira Adela-Ioana adela_chira@yahoo.com

10 Maramureș Baia Sprie Ropotoaia Răzvan-Pavel ropotoaia.r@yahoo.com
11 Maramureș Baia Sprie Țicală Delia-Sanda trifdelia@yahoo.com
12 Maramureș Băița de sub Codru PODINĂ CĂLIN-AUREL primariabaitacodru@gmail.com
13 Maramureș Băița de sub Codru RUS CRISTELUȚA-IULIANA primaria_baita@yahoo.com
14 Maramureș Băiuț Nica Dumitru-Willy nicaticu@yahoo.com
15 Maramureș Băiuț Petruska Torresz petruskatorresz72@gmail.com
16 Maramureș Băsești Buga Marius-Paul bugapaul31@yahoo.com
17 Maramureș Bârsana Pasca Ioana pascaioana13@gmail.com
18 Maramureș BICAZ MITRE ADRIANA mitreadriana@yahoo.com
19 Maramureș BISTRA BILANIUC ILEANA-DORINA dorina.bilaniuc@gmail.com
20 Maramureș BOCICOIU MARE LUSCALOV COSMIN cosmin.lusc@yahoo.com
21 Maramureș Bogdan Vodă Deac Ioana ioanadeac21@yahoo.com
22 Maramureș Boiu Mare Marieș Cristian-Ioan primaria_boiumare@yahoo.com
23 Maramureș Borsa KOTORBACS SERGIU-GABRIEL sergiugabrielk@gmail.com
24 Maramureș Borsa TIMIS IONEL-CALIN timiscalin@yahoo.com
25 Maramureș Botiza Groșan Vasile-Silviu botiza431@gmail.com
26 Maramureș Budesti Faur Gheorghe faur.gheorghe22@gmail.com
27 Maramureș Cavnic Lungeanu Bogdan bogdan.lungeanu@gmail.com
28 Maramureș Cavnic Fat Daniela-Monica monafat2000@yahoo.com

Nr. 
Crt.

ovidiu.benea@yahoo.com

mailto:ovidiu.benea@yahoo.com


29 Maramureș CĂLINEȘTI NEMEȘ PETRU petrenemes@yahoo.com
30 Maramureș CÂMPULUNG LA TISA TORJAI LÁSZLO-ZSOLT torjailaszlo@gmail.com
31 Maramureș CERNEȘTI GIURGIU DARIUS-VASILE giurgiudarius120493@yahoo.com
32 Maramureș Cicârlău Pop Carmen-Laura 
33 Maramureș Coaș Trif Coșan Ioan-Nicolae ioantrifcosan@gmail.com
34 Maramureș COLTĂU TAR PETER-ADRIEN peti157@yahoo.com
35 Maramureș COPALNIC MANASTUR TUREANU CRISTIAN CRISTITUREANU@YAHOO.COM
36 Maramureș Coroieni Tuns Rodica-Nadia coroieniprimaria@yahoo.ro
37 Maramureș Cupseni Filip Adriana-Maria adrianafilip1974@yahoo.com
38 Maramureș Desești Goth Gheorghe contabil@primariadesestimm.ro
39 Maramureș Dragomirești ZUBAȘCU ADRIAN zubascuadrian@yahoo.com
40 Maramureș Dragomirești IUGA ANUȚA danut_anuta@yahoo.fr
41 Maramureș Dumbravita Borcuti Mariana marianaborcuti@yahoo.com
42 Maramureș Fărcașa Bușecan Adeluța-Dorina
43 Maramureș Gârdani Tătăran Larisa-Alexandra
44 Maramureș Giulesti Schelmaizer Ramona-Ileana ramonaschelmaizer@yahoo.com
45 Maramureș Giulesti Berinde Ioana-Aurelia auricaberinde90@gmail.com
46 Maramureș Groși Prelucan Alexandru-Ciprian ciprianprelucan@gmail.com
47 Maramureș Groșii Țibleșului Pop Denisa-Andreea pop.denisa1210@gmail.com
48 Maramureș IEUD HODEA ANUTA anutza_chindrish2006@yahoo.com
49 Maramureș Lăpuș Pop Grigore-Dragoș popdragos90@gmail.com
50 Maramureș Lăpuș Tulici Ovidiu-Florin tuliciovidiu@gmail.com
51 Maramureș LEORDINA TAUT MARIA taut_maria@yahoo.com
52 Maramureș Mireşu Mare Lăuran Iazmina iazminalauran@gmail.com
53 Maramureș Moisei Pop Vasile popvasy2003@yahoo.com
54 Maramureș OARTA DE JOS VLAD IOANA-MARIA ioanavlad86@yahoo.com
55 Maramureș Ocna Sugatag Rednic Vasile rednicv@yahoo.com
56 Maramureș ONCESTI Rednic Simona-Lenuta
57 Maramureș PETROVA FILIPCIUC IONAȘ filipciucionas86@gmail.com
58 Maramureș Poienile de sub Munte Benzar Ștefan benzarstefan89@gmail.com
59 Maramureș POIENILE IZEI FLOREA MARIA mariaflorea881@gmail.com
60 Maramureș POIENILE IZEI ILIES MITRUT ilies.mitrut@yahoo.com
61 Maramureș RECEA PETRUȘ BOGDAN-FLORIN bughi.bobo@yahoo.com

laurapop49@yahoo.com 

busecan_adela@yahoo.com
larisa_cirt@yahoo.com

rednic_simona_92@yahoo.com
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62 Maramureș REMETEA CHIOARULUI DEMETER BETTINA-REKA bettinademeter48@yahoo.com
63 Maramureș Remeti Dunca Petru petru.dunca@comunaremeti.ro
64 Maramureș Repedea Grejuc Daniel dgrejuc@yahoo.com
65 Maramureș Repedea Iusco Dumitru mitica.iusco@yahoo.ro
66 Maramureș Rona de Jos SCARLAT ILEANA ileana_scarlat@yahoo.com
67 Maramureș Rona de Jos TOMOIAGA ILEANA ileanatomoiaga1983@yahoo.com
68 Maramureș Rona de Sus Hritiuc Vasile-Florin hrtiuc_florin@yahoo.com
69 Maramureș Rozavlea Pocaniuc Ioan
70 Maramureș Ruscova Turcsin Maria mariaturcsin@yahoo.com
71 Maramureș Sarasău NEMEȘ CLAUDIA nemes.claudia78@yahoo.com
72 Maramureș Satulung Andrei Marian-Adrian andrei.marian77@hotmail.com
73 Maramureș Săcălășeni CAMPIAN Marius-Radu radu.campian@coruia.ro
74 Maramureș Săcel Mihali Gheorghe-Daniel mihalidaniel1975@gmail.com
75 Maramureș Săliștea de Sus CHIȘ IOAN-BOGDAN pufuletialbinuta@yahoo.com
76 Maramureș Săliștea de Sus VLAD SIMION vladsimion66@yahoo.com
77 Maramureș SĂLSIG ZAH Ionela-Nicoleta zahionela36@gmail.com
78 Maramureș SĂPâNȚA BODNAR GHEORGHE-ADRIAN adryanbodnar@gmail.com
79 Maramureș Seini Bogdan Raul-Florin bgd_raul20@yahoo.com
80 Maramureș Seini Big Radu arh_big_radu@yahoo.com
81 Maramureș Sieu Dunca Alina petreus_alina@yahoo.com
82 Maramureș Sighetu Marmației Marusceac Marian marusceacmarian@yahoo.com
83 Maramureș Sighetu Marmației Enache Vasile Ion vasile_enache@yahoo.com
84 Maramureș Sighetu Marmației Petrovai Cornel petrovaicornel@yahoo.com
85 Maramureș Sighetu Marmației Cicioc Anca-Teodora ancacicioc@yahoo.com
86 Maramureș Sighetu Marmației Ene Casian-Ruslan-Mihai casian.ene@gmail.com
87 Maramureș Sighetu Marmației Marusceac Claudiu-Marian mmarusceac95@gmail.com
88 Maramureș Somcuta Mare TEMIAN ANAMARIA-ANCUTA muresan_ancutza91@yahoo.com
89 Maramureș Somcuta Mare BAZGA TITIANA-DANIELA tilihi.titianadaniela@yahoo.com
90 Maramureș Strâmtura Hîrb Irina-Adriana hirbirinaadriana@yahoo.com
91 Maramureș Suciu de Sus Pop Dinu-Nicolae dinupop14@yahoo.com
92 Maramureș ȘIȘEȘTI ROGOJAN NADIA nadiarogojan@yahoo.com
93 Maramureș TĂUȚII-MĂGHERĂUS SĂSĂRAN FLORICA-DELIA florisasaran@gmail.com
94 Maramureș TĂUȚII-MĂGHERĂUS POP ROMANA -MARIA popromanamaria@gmail.com

unique.tuning@gmail.com
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95 Maramureș Târgu Lăpuș BUD NICOLETA-PETRUȚA nicoleta.bud2007@gmail.com
96 Maramureș Târgu Lăpuș POP CARMEN-NICOLETA nico_carmen_pop@yahoo.com
97 Maramureș ULMENI SILAGHI FLORIN-VLAD arhitectulmeni@yahoo.com
98 Maramureș ULMENI CREȚ ALEXANDRU alex_cret89@yahoo.com
99 Maramureș Vadu Izei Boșca Paul boscapaul7@gmail.com

100 Maramureș Valea Chioarului MĂRIEȘ ANDREI-MARIAN andreimaries@gmail.com
101 Maramureș Valea Chioarului POP MARIA maria_pop1986@yahoo.com 
102 Maramureș Vima Mică Manu Mădalina-Maria madalina.manu21@yahoo.com
103 Maramureș Vișeu de Jos Șimon Ioan simon.ioan1@gmail.com
104 Maramureș VIȘEU DE SUS BABUȚI CLAUDIA claudiaticala@yahoo.com
105 Maramureș VIȘEU DE SUS DANCI MARIA-CĂTĂLINA catalinaandreica@yahoo.com


